
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Администрация Быстроистокского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 'fS  » 03_______2021 г. №

О внесение изменений в
постановление Администрации  
Быстроистокского района от
26.10.2020 №391 "Об утверждении
муниципальной
"Развитие

программы
культуры

Быстроистокского района на 2021 - 
2024 годы"

В связи с уменьшением объемом финансового обеспечения за счет 
средств бюджета муниципального образования Быстроистокский район, 
предусмотренным решением Быстроистокского районного Собрания 
депутатов от 22.12.2020 № 45 "О районном бюджете муниципального 
образования Быстроистокский район Алтайского края на 2021 год" на 
реализацию муниципальной программы "Развитие культуры 
Быстроистокского района на 2021-2024 годы" Администрация 
Быстроистокского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу "Развитие культуры 

Быстроистокского района на 2021-2024 годы" следующие изменения:
1.2. Прилагаемый паспорт муниципальной программы "Развитие 

культуры Быстроистокского района на 2021-2024 годы" изложить в новой 
редакции.

1.3. Прилагаемые подпрограммы муниципальной программы 
"Развитие культуры Быстроистокского района на 2021-2024 годы" 
изложить в новой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Быстроистокского района в сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации района по социально-экономическим 
вопросам Наливкину М.В.

Глава района Д.А. Попов

Исполнитель: Саблин П.П., 22-1-90


